

Grudziądz, 18.08.2020 r.

ZP.271.3.14.2020

Do wszystkich wykonawców

Dotyczy: postępowania o zamówienie publiczne na zadanie pn. „Remont drogi powiatowej nr 1420C Radzyń Chelmiński – Stanisławki – Wąbrzeźno w km 3+211 do km 4+128”

Odpowiedzi na pytania dotyczące treści siwz

Na podstawie art. 38 ust.2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U z 2019 r, poz.1843) Zamawiający przekazuje odpowiedzi na pytania, dotyczące wyjaśnienia treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia w prowadzonym postępowaniu

1. Pomiędzy załączonym SST dot. płyty ażurowej. pozycją kosztorysową, a szczegółem konstrukcyjnym występują rozbieżności. Czy Zamawiający dopuści do stosowania płyty ażurowe o wymiarach 60x40x10?

Odpowiedź: Tak

2. Prosimy o jednoznaczne sprecyzowanie wymaganego rodzaju materiału do wbudowania w poz. 1.5.4 przedmiaru robót: płyty ażurowe/ płyty wielootworowe.

Odpowiedź: Standardowe płyty ażurowe o wymiarach 40x60x10 posiadające znak jakości „B” lub „CE”

3. Prosimy o informację czy ilość poboczny do wykonania to 902m2 czy 917m2 oraz o odpowiednie poprawienie ilości w przedmiarze robót (poz. 1.5.5. — 902m2, poz. 1.5.6. — 917m2).

Odpowiedź: Proszę przyjąć do kalkulacji 917 m2

4. Prosimy o potwierdzenie, że w ramach odcinka próbnego nie należy ułożyć geosiatki.

Odpowiedź: Należy ułożyć geosiatkę.

5. Czy Zamawiający dopuści układanie nawierzchni warstwy ścieralnej całą szerokością jezdni?

Odpowiedź: Tak

6. Prosimy o informację czyją własnością są materiały z rozbiórki (destruk, kruszywo)? Jeżeli Zamawiającego prosimy o wskazanie miejsca odwozu.

Odpowiedź: Materiały są własnością zamawiającego. Miejsce dowozu Grudziądz ul. Paderewskiego 233

KIEROWNIK

inż. Janusz Różański